

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2350 - GIMENEZ CARLOS ANGEL
DOMICIL. AV. SAN MARTIN EN 2375
ELDORADO - MISIONES
Vend.: xx - FERNANDEZ CESAR

IVA Monotributista
CUIT 20-14168081-2
F.PAGO Cta.Cte.60 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	3 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$768.60		\$2,305.79
327037012	16 u	AC.ACTEVO 4T.20W/50 CAJA X 16 946ML	\$962.70		\$15,403.24
31F14YC	4 u	BUJIA DE ENCENDIDO F14YC	\$255.79		\$1,023.17
31N9YC	12 u	BUJIA DE ENCENDIDO (R/L) N9YC	\$228.79		\$2,745.52
28555 DZE	5 u	COND.FORD FALCON - CHEVROLET	\$353.60		\$1,767.98
28621RV DZE	3 u	PLAT.FORD FALCON 69/79 VENTILADO (D	\$475.40		\$1,426.21
28R 904 DZE	10 u	MINI.UNIV.12V.5T.50A.BOCINA-LUCES	\$473.72		\$4,737.19
28R 926 DZE	4 u	MINI.UNIV.12V-70A.4T.ARRANQUE -	\$799.40		\$3,197.59
23s00T1	1 u	CARRET.ESTAN.1/4KG 30 GEN RO D	\$2,085.17		\$2,085.17
23s00T4	1 u	CARRETTEL ESTANO 1/4 40 GENRO D	\$3,078.21		\$3,078.21
11DG 1057 PBT	1 u	TAPA DIST.VW.GOL/CADDY GENOUD	\$1,028.17		\$1,028.17
11FG 4010 PBT	1 u	TAP.DISTR.FALCON CB/FLO.GENOU D	\$840.29		\$840.29
320141255	12 u	ACEITE GULF 4T 20W/50 DP 12X1LT	\$428.92		\$5,147.01
29TA20A037	1 u	C.P.B.PEUG-405 2.0 L>ELECTRIC F	\$3,018.96		\$3,018.96
29TA20A816	1 u	C.P/BUJIA FCON/FAIRL.ELECTRIC F	\$1,086.77		\$1,086.77
29TA20A854	1 u	C.P/BUJIA PEUGEOT 2000 ELECTR I	\$895.96		\$895.96
9659090E	2 u	AMORTIGUADOR TRASERO F100-150 73>92	\$6,789.16		\$13,578.31
54BE 90	2 u	BUL.ELECTROVEN.PEUGEOT SCHINC A	\$935.36		\$1,870.71
54BE 91	2 u	BUL.ELECTROVEN.RENAULT SCHINC A	\$935.36		\$1,870.71
54SC 14	2 u	ESCOBILLA 14 STD (350MM.) SCHINCA	\$397.98		\$795.97
54SC 15	2 u	ESCOBILLA 15 STD (380MM.)SCHINCA	\$432.61		\$865.22
54SC 16	2 u	ESCOBILLA 16 STD (400MM.) SCHINCA	\$438.44		\$876.88
54SC 18	2 u	ESCOB. 18 UNIV.STD (450MM.)SCHINC	\$524.89		\$1,049.79
54SC 19	2 u	ESCOBILLA 19 UNIV.STD (480MM.)SCH	\$536.40		\$1,072.79
54SC 20	2 u	ESCOBILLA 20 UNIV. STD (500MM.)SCH	\$542.24		\$1,084.48
75SL 2011	1 u	SILICONA AEROSOL VIBRATE 440M L	\$427.32		\$427.32
75SL 2012	1 u	SILICONA AEROSOL PULSE X 440M L	\$427.32		\$427.32
75SL 2013	1 u	SILICONA AEROSOL FLARE 440M L	\$427.32		\$427.32
75SL 2014	1 u	SILICONA AEROSOL SOLSTICE 440 M	\$427.32		\$427.32
75SL 2015	1 u	SILICONA AEROSOL RAIN 440ML	\$427.32		\$427.32
75SL 2016	1 u	SILICONA AEROSOL COBALT 440ML	\$427.32		\$427.32
89130433	36 u	LIQ.FRENO DOT 3 X200CC TENSA	\$305.98		\$11,015.40
Perc.MISIONES II.BB.3.31%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$107,442.88

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$86,431.40	\$0.00	\$18,150.60	\$0.00	\$2,860.88	\$107,442.88

El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante sólo podrá ser computado a efectos del Régimen de Sosténimiento e Inclusión Fiscal para Pequeños Contribuyentes de la Ley 27818.X SEDE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 72182007700783
Fecha Vto.: 14/05/2022

ORIGINAL